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INGRESSOS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Or¢camentaria (l)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educacao
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Seguridade Social
Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)

Transferéncias Recebidas para a Execu¢do Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS

Recebimentos Extraorgamentarios (lll)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricao de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (IV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (V) = (I + 11 + Il + V)

38.443.320,78
16.763.634,64
21.679.686,14
11.637.204,46
4.277.066,22
3.696.564,13
0,00

0,00
2.068.851,33

5.614.926,27
5.262.909,24
0,00
352.017,03
0,00

2.800.916,59
0,00
536.291,02
2.264.625,57
0,00

1.294.682,62
1.294.682,62
0,00

48.153.846,26
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DISPENDIOS

Exercicio Atual

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Destinados a Educacgéo
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social — RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RGPS

Recursos Destinados a Seguridade Social
Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execug¢do Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorgcamentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (I1X)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

FABRICIO FERREIRA
MARTINS

37.853.822,76
15.619.127,22
22.234.695,54

12.318.128,26
3.712.425,61
3.571.455,77
0,00

0,00
2.632.685,90

5.614.926,27
5.262.909,24
0,00
352.017,03
0,00

3.616.267,06

34.931,26
1.147.804,35
2.433.531,45

0,00

1.068.830,17

1.068.830,17
0,00

48.153.846,26
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DISPENDIOS

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior

CONTADOR CRC/PE N°
25.922/0-7 ARQUIMEDES MAGNO M
CAVALCANTE NUNES
PREFEITO
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